я

Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Институт развития образования» Краснодарского края
(ГБОУ ИРО Краснодарского края)

ПРИКАЗ

От 22 04-7042 №3570

г. Краснодар

О прекращении деятельностииснятии статуса краевой
площадки передового педагогического опыта

ГБОУИРО Краснодарского края

На основании решения Методического совета ГБОУ ИРО
Краснодарского края (протокол № 2 от 10.06.2022 г.) в соответствии с
«Положением о краевой площадке передового педагогического опыта
государственного бюджетного образовательного учреждения
дополнительного профессионального образования «Институт развития
образования Краснодарского края», утвержденного приказом ГБОУ ИРО
Краснодарского края от 01.09.2021 года №394 «Об утверждении локальных
нормативных актов, регулирующих научно-методическое сопровождение
региональной системы образования и методической системы ГБОУ ИРО
Краснодарского края» приказываю:

снять статус площадки передового педагогического опыта ГБОУ ИРО
Краснодарского края по теме «Круги сообщества» как технология
профилактической работы Службы школьной медиации», закрепленной за
кафедрой психологии и педагогики ГБОУ ИРО Краснодарского края с
муниципального бюджетного образовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №73 муниципального образованияг. Краснодар
в связи с завершением срока деятельности площадки;

снять статус площадки передового педагогического опыта ГБОУ ИРО
Красноларского края по теме «Система патпиотического м  пууовно-

нравственного воспитания детей дошкольного возраста в группах казачьей
направленности», закрепленной за кафедрой дошкольного образования
ГБОУ ИРО Краснодарского края с муниципального дошкольного
образовательного бюджетного учреждения детский сад № 83 имени атамана
А. А. Головатого муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи в связис завершением срока деятельности площадки.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
проректора О.Б. Пирожкову.

Ректор Т.А. Гайдук